
 

 

UCHWAŁA NR IX/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie 

Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 

poz. 506), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. poz. 996, 1000, 

1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Police:  

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, 

ul. Władysława Sikorskiego 8, 72 - 010 Police oraz ul. Romualda Traugutta 4, 72 - 010 Police; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi, 

ul. Cisowa 2, 72 - 010 Police; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Siedlecka 4, 72 

- 010 Police; 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Wojska Polskiego 68, 72 - 

010 Police; 

5) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi, ul. Owocowa 5; 72 -  015 Police; 

6) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, ul. Piaskowa 99, 

72 - 010 Police oraz ul. Tanowska 14, 72 - 010 Police; 

7) Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Tanowie, 

ul. Szczecińska 31, 72 - 004 Tanowo; Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

i Przedszkolnymi w Tanowie Szkoła Filialna w Pilchowie, ul. Szczecińska 1a, 72 - 004 Tanowo (obejmująca 

klasy I - VI); 

8) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Trzebieży, ul. Wkrzańska 19a, 72 - 

020 Trzebież; Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Trzebieży Szkoła 

Filialna w Niekłończycy, 72 - 015 Police (obejmująca klasy I - VI). 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Police:  

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, 

ul. Władysława Sikorskiego 8, 72 - 010 Police oraz ul. Romualda Traugutta 4, 72 - 010 Police, obejmujący 

osiedle Stare Miasto (z wyłączeniem ulic: Nowopol, Wielecka, Słowiańska, Lubuska, Mazurska, Pomorska, 

Wojska Polskiego od skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej); 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami Dwujęzycznymi 

i Przedszkolnymi, ul. Cisowa 2, 72 - 010 Police, obejmujący sołectwo Przęsocin, osiedle Mścięcino; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3315



3) obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

ul. Siedlecka 4, 72 - 010 Police, obejmujący osiedle Gryfitów (z wyłączeniem ulic: Kresowa, Janusza 

Korczaka, Wspólna), część osiedla Dąbrówka (ulice: Polskiego Czerwonego Krzyża, Przybora, Bankowa 

od skrzyżowania z ul. Polskiego Czerwonego Krzyża do skrzyżowania z ul. Przybora numery nieparzyste, 

Józefa Piłsudskiego od ul. Tanowskiej do ul. Przybora); 

4) obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Wojska Polskiego 68, 

72 - 010 Police, obejmujący część osiedla Dąbrówka (ulice: Wkrzańska, Galla Anonima, Wincentego 

Kadłubka, Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego, Jana Długosza, Kosynierów Gdyńskich, Juliusza 

Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, Mieszka I, Piaskowa od skrzyżowania z ul. Grzybową do 

ul. Kosynierów Gdyńskich, Grzybowa numery nieparzyste, Bankowa od skrzyżowania z ul. Grzybową do 

ul. Kosynierów Gdyńskich numery parzyste, Józefa Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Przybora do 

ul. Dębowej), część osiedla Stare Miasto (ulice: Nowopol, Wielecka, Słowiańska, Lubuska, Mazurska, 

Pomorska, Wojska Polskiego od skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej); 

5) obwód Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi, ul. Owocowa 5; 72 - 015 

Police, obejmujący osiedle Jasienica oraz sołectwa: Tatynia, Wieńkowo; 

6) obwód Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, 

ul. Piaskowa 99, 72-010 Police oraz ul. Tanowska 14, 72 - 010 Police, obejmujący osiedle Anny 

Jagiellonki, osiedle Księcia Bogusława, część osiedla Dąbrówka (ulice: Grzybowa numery parzyste, 

Spółdzielców, Krzywa, Robotnicza, Odrzańska, Bohaterów Westerplatte, Ludwika Zamenhofa, Piaskowa 

od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania z ul. Grzybową, Bursztynowa, Bankowa od 

skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do ul. Grzybowej numery parzyste, Bankowa od skrzyżowania 

z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania z ul. Polskiego Czerwonego Krzyża numery nieparzyste, Janusza 

Korczaka, Kresowa, Wspólna), sołectwo Siedlice; 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi 

w Tanowie, ul. Szczecińska 31, 72 - 004 Tanowo wraz ze Szkołą Filialną w Pilchowie, obejmujący 

sołectwa: Tanowo, Pilchowo, Trzeszczyn; 

8) obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Trzebieży, ul. Wkrzańska 

19a, 72 - 020 Trzebież wraz ze Szkołą Filialną w Niekłończycy, obejmujący sołectwa: Trzebież, 

Dębostrów, Drogoradz, Niekłończyca, Uniemyśl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Ufniarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3315


		2019-06-14T10:38:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




